Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2015

            № 484
г. Волгодонск
О внесении изменения в приложение
к постановлению Администрации

города Волгодонска от 02.10.2012

№ 2834 «О Порядке формирования

инвестиционных проектов капитального строительства и реконструкции объектов, находящихся в собственности муниципального образования «Город Волгодонск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно – целевого управления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 02.10.2012 № 2834 «О Порядке формирования инвестиционных проектов капитального строительства и реконструкции объектов, находящихся в собственности муниципального образования «Город Волгодонск» следующее изменение:
раздел 4 признать утратившим силу.
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра.
Мэр города Волгодонска
В. А. Фирсов
Проект постановления вносит

отдел экономического развития,

малого предпринимательства и туризма
Администрации города Волгодонска